
Piła, 24 sierpnia 2016 r. 

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nr BZP.271.28.2016

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn:

Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego miasta Piły będącego
własnością ENEA Oświetlenie Sp. z o.o. w obszarze administrowanym przez Gminę Piła

Zamawiający, Gmina Piła na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówień
publicznych  (t.j.  Dz.U.  z  2015   poz.  2164)  niniejszym  zawiadamia  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty
złożonej przez Wykonawcę: 
Energa Obrót SA,  Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk  
z ceną brutto  1 083 324,96 zł
Termin realizacji zamówienia –  od 1.10.2016 r. do 31.12.2017 r.;  termin płatności faktury VAT – 30 dni 

Uzasadnienie wyboru:
Oferta ww. wykonawcy spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne określone w specyfikacji istotnych
warunków  zamówienia  i  na  podstawie  przyjętych  kryteriów  oceny  ofert  otrzymała  największą  ilość
punktów.

Działając na podstawie  art. 92 ustawy Pzp, Zamawiający informuje:
1. Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 4 oferty.

Oferty złożyli następujący Wykonawcy:
 
Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin

wykonania
Termin

płatności faktur
1. RWE Polska Spółka Akcyjna Klienci Biznesowi

ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41
00-347 Warszawa

1 136 272,03 1.10.2016 –
31.12.2017

30 dni 

2. PGE Obrót Spółka Akcyjna Oddział z siedzibą 
w Łodzi ul. Wólczańska 128/134
90-527 Łódź 

1 151 831,04 1.10.2016 –
31.12.2017

30 dni 

3. Energa Obrót SA, Al. Grunwaldzka 472
80-309 Gdańsk  

1 083 324,96 1.10.2016 –
31.12.2017

30 dni

4. TAURON Sprzedaż sp. z o.o. , ul. Łagiewnicka 60 
30-417 Kraków  

1 108 869,60 1.10.2016 –
31.12.2017

30 dni

2. Informacja o wykonawcach wykluczonych.
Informuję, że w ww. postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

3. Informacja o ofertach odrzuconych.
Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

1/3



4.  Informacja  o  punktacji  przyznanej  ofertom  w  poszczególnych  kryteriach  oraz  o  ofercie
najkorzystniejszej  (z  wyłączeniem  ofert  odrzuconych  lub  złożonych  przez  Wykonawców
wykluczonych):
Kryterium  oceny ofert - cena 98%, termin płatności faktur  – 2% .

Numer
oferty

Nazwa Wykonawcy kryterium  
cena  

(waga 98%) 

termin płatności
(waga 2%)

łącznie pkt  
miejsce

w rankingu
ofert

1 RWE Polska Spółka Akcyjna Klienci Biznesowi ul.
Wybrzeże Kościuszkowskie 41
00-347 Warszawa

93,43 2,00 95,43
III miejsce

2 PGE Obrót Spółka Akcyjna Oddział z siedzibą w 
Łodzi, ul. Wólczańska 128/134
90-527 Łódź 

92,17 2,00 94,17
IV miejsce

3 Energa Obrót SA, Al. Grunwaldzka 472
80-309 Gdańsk  

98,00 2,00 100,00
I miejsce

4 TAURON Sprzedaż sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60 
30-417 Kraków  

95,74 2,00 97,74
II miejsce

5. Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1
ustawy  może  zostać  zawarta  w  terminie  nie  krótszym  niż  10  dni  od  dnia  przesłania  niniejszej
informacji drogą elektroniczną lub faksem albo 15 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.

6. Pouczenie o środkach ochrony prawnej 
1)  Środki  ochrony prawnej  przysługują  Wykonawcy,  a  także  innemu podmiotowi,  jeżeli  ma lub miał

interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia
przez zamawiającego przepisów ustawy.

2)  Odwołanie  przysługuje  wyłącznie  od  niezgodnej  z  przepisami  ustawy  czynności  Zamawiającego
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający
jest zobowiązany na podstawie ustawy.

2.1)  Odwołanie  powinno  wskazywać  czynność  lub  zaniechanie  czynności  Zamawiającego,  której
zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przytoczenie zarzutów, określać
żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.

2.2)  Odwołanie  wnosi  się  do  Prezesa  Izby  w  formie  pisemnej  lub  elektronicznej  opatrzonej
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu.

2.3) Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.

2.4)  Wykonawca  może  w  terminie  przewidzianym  do  wniesienia  odwołania  poinformować
Zamawiającego  o  niezgodnej  z  przepisami  ustawy  czynności  podjętej  przez  niego  lub
zaniechaniu  czynności,  do  której  jest  on  zobowiązany  na  podstawie  ustawy,  na  które  nie
przysługuje odwołanie.

2/3



2.5) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane faksem lub drogą elektroniczną
(a każda ze stron na żądanie drugiej strony niezwłocznie potwierdziła fakt ich otrzymania), albo
w terminie 15 dni jeżeli zostały przesłane w inny sposób.

2.6)  Odwołanie  wobec  treści  ogłoszenia  o  zamówieniu  oraz  wobec  postanowień  siwz  wnosi  się
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub
zamieszczenia siwz na stronie internetowej.

2.7) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 2.5 i 2.6 wnosi się w terminie 10 dni od
dnia,  w  którym  powzięto  lub  przy  zachowaniu  należytej  staranności  można  było  powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

3) Szczegółowe regulacje dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale VI ustawy Prawo
zamówień publicznych.

3/3


